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Træer og blomster i gården 

Det har desværre været nødvendigt at fælde endnu et rønnetræ i gården. Belægningen vil naturligvis 

blive genetableret. Vi har samtidig besluttet at give beplantningen i gården en tiltrængt 

forårsbehandling. Buske, roser og clematis mv. beskæres, græsplænen rodfræses, og der eftersås 

med mere hårdføre græsser. Til efteråret vil de tre resterende rønnetræer blive beskåret. Der vil 

også blive plantet et nyt træ i kanten af græsplænen ved det nu fældede træ, hvor et nyt træ 

forhåbentlig får bedre vækstbetingelser.    

 

Vi har valgt ikke at afholde den årlige havedag, men hvis der er ildsjæle, der har mod på at plante 

sommerblomster, vil foreningen dække udgifterne til indkøb af blomster. Tag kontakt til Rune 

(runeamagerbro@siglev.eu) ang. samme. 

 

Erhvervslejemål udlejet 

Den tidligere Boulevard Bodega er blevet lejet ud til Søren og Mark, der driver Åbenbar på Nørrebro 

- se www.aabenbar.dk Lokalerne skal anvendes til et lignende koncept men med mere fokus på 

restaurationsvirksomhed (brunch, dagens ret etc.). Lokalerne vil blive lydisoleret. Og tidligere 

stamgæster i bodegaen vil måske blive glade for at høre, at de vil forsøge at bevare de gamle 

vægmalerier. Det er bestyrelsens vurdering, at vi får en erhvervslejer med et koncept, der passer 

godt ind i lokalmiljøet og samtidig vil skabe værdi for foreningen. Vi håber, I alle vil tage godt imod 

foreningens nye erhvervslejer. 

 

Kælderlokalet under Svinget er også tæt på at blive lejet ud til en online virksomhed – herom senere. 

I den forbindelse har vi i øvrigt valgt at opgradere lokalet med eget toilet mv.   

 

Bageren Amager Boulevard 127 

Der har igennem en lang periode været udfordringer med støj og med bagerens generelle adfærd. 

Det er naturligvis ikke acceptabelt, og bestyrelsen arbejder på at løse situationen. Hvis I har 

oplevelser med støj eller andre gener fra bageren, må I gerne sende en mail til bestyrelsen med en 

beskrivelse og dato, så vi kan få rettet op på situationen.  

 

Generalforsamling 2021 

I skrivende stund bliver der løbende lettet på COVID-19 restriktionerne. Bestyrelsen følger 

situationen tæt, og så snart vi vurderer, at der kan afholdes generalforsamling, hører I nærmere.  
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Loppemarked i Svinget 

Kommunen har givet tilladelse til, at der afholdes loppemarked i Svinget søndag den 20. juni. Vi 

afventer dog COVID-19 situationen, om det kan lade sig gøre at gennemføre det. Hvis ja, vil der 

komme opslag i opgangene. Så hold øje med opslagstavlerne for information om loppemarkedet.  

 

Diverse – fra dørpumper til lån 

o En række af de ældre dørpumper er blevet udskiftet.  

o Vi har udnyttet det lave renteniveau og omprioriteret to af vores lån til ét samlet med lavere rente 

men med samme løbetid. Det nye lån er fortsat fastforrentet med en rente på 0,28% og løbetid 

på 15 år.   

o Det har vist sig at være en rigtig god beslutning at skifte administrator. Bestyrelsen får løbende 

en god rådgivning og sparring. 

o Opkrævning for ekstra nøglebrikker vil ske over maj huslejen. 

 

Vis andelssind – tag hensyn  

Bestyrelsen har det sidste stykke tid modtaget flere klager end normalt over støj og gener fra 

andelshavere - muligvis på grund af COVID-19 situationen og det forhold, at mange af os har tilbragt 

mere tid hjemme i lejligheden, end vi normalt ville gøre.  

 

Vi skal derfor minde om, at vi alle skal være her. Vis dig fra din bedste side – vær en god nabo, tænk 

på andre og tag hensyn 😊 

 

 

Med venlig hilsen  

Bestyrelsen 

 


